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S me date 27.07.2007, une I nenshkruari Shpendi Karamani ne cilesine e oréku.t féﬂé&

shogerise Ekspo Sistem Shpk., shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e regjistruar me vendim 15675,
= Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, me seli ne Tirane

VENDOSA

1. Miratimin ¢ Raportit te dates 27.07.2007 te ekspertes kontabel te autorizuar Znj. Vjollca
Dervishi per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te pashperndara me qellim rritjen e kapitalit
fillestar te shogerise Ekspo Sistem Shpk.

2. Zmadhimi e Kapitalit fillestar te shoqerise me fitimin e pashperndare pés tatimit te vitit 2006.
Kapitali fillestar behet nga 2.201.200 lek ne 10.820.000 lek;

3. Vlera nominale e pjeseve te kapitalit fillestar behet 1.082 lek secila.
4. Ky kapital zoterohet 100% nga ortaku i vetem Z. Shpendi Karamani.

5. Autorizimin e Av. Gedeon Dudushi per pergatitjen dhe nenshkrimin e kerkeses dhe ndjekjen e
procedurave per depozitimin e ketij vendimi ne Qendren Kombetare te Regjistrimit.
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Ne Tirane, sot me 25.07.2008, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u paraqit
personalisht

e Z. Shpendi Karamani, madhor ¢ me zotesi te plote juridike per te vepruar, banues ne
Tirane, me nr. pasaporte Z 0777603



Personi i mesiperm deklaron se ka hartuar aktin bashkengjitur ne perputhje me vullnetin e tij te
plote dhe te lire si dhe firma e vene ne kete akt eshte vene prej saj personalisht.
Une Noteri, vertetoj nenshkrimet e tyre sipas ligjt.




